
ZARZĄDZENIE NR 021.51.2024 

DYREKTORA 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 

W  SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Społecznych  w Solcu 

Kujawskim. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXX/549/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 30 stycznia 2024 roku, w sprawie przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim w Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim i 

uchwalenia statutu Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 

Pom. z 2024 r., poz. 797) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Społecznych w Solcu Kujawskim, będącym 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 021.23.2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 

Solcu Kujawskim z dnia 02 kwietnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 14 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„§ 14.  

1. W CUS funkcjonują następujące komórki organizacyjne posługujące się symbolami: 

1) Zespół ds. Realizacji Zadań z Zakresu Pomocy Społecznej  - „ZPS” 

2) Zespół pracy socjalnej i asysty rodzinnej - ”ZPA” 

3) Zespół ds. Organizowania Usług Społecznych -  „ZOUS” 

4) Sekcja Ekonomiczna -  „SE” 

5) Sekcja Administracyjna -  „SA” 

6) Sekcja Usług Opiekuńczych -  „SUO” 

7) Sekcja ds. Świadczeń Rodzinnych -  „SŚR” 

8) Samodzielne stanowisko – specjalista ds. bezpieczeństwa danych -  „SBD” 

9) Samodzielne stanowisko ds. kadr i płac - „SKP” 

10) Samodzielne stanowisko ds.. zamówień publicznych i kontroli zarządczej  „SZPKZ”. 

2. W CUS w pismach informacyjnych, a w szczególności w dokumentach promocyjnych 

zaleca się stosować logo CUS, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu 

Organizacyjnego CUS.  

 



2) Wprowadza się załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego CUS w Solcu 

Kujawskim, stanowiący w załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść zmian Regulaminu podaje się do wiadomości pracowników. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


